
Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

                Głogów Małopolski, 30.11.2020 r.
Zn. spr.: NE.270.34.22.2020

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Głogów, ul. 

Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-
2023” (ZG.270.18.2020) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

1. Termin otwarcia ofert: 30 listopada 2020 r., godz. 10:15.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował o wysokości kwoty, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

Łączna wartość zamówienia:

 Kwota brutto – 12 789 272,94 zł,

Wartość dla poszczególnych części zamówienia:

 Część 1 (Pakiet 1) – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: 
Bratkowice, Budy, Krzywa:

Kwota brutto – 3 392 329,06 zł,

 Część 2 (Pakiet 2)  – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Czarna, 
Kłapówka, Turza:

Kwota brutto – 2 593 674,30 zł.

 Część 3 (Pakiet 3)  - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach:  
leśnictwa: Hucisko, Wysoka, Bór:

Kwota brutto – 2 020 900,21 zł.



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

 Część 4 (Pakiet 4) - maszynowe pozyskanie drewna wraz ze zrywką, 
melioracjami agrotechnicznymi oraz przygotowaniem gleby na wyznaczonych 
powierzchniach w Nadleśnictwie:

Kwota brutto – 4 181 495,22 zł.

 Część 5 (Pakiet 5) - prace w leśnictwie szkółkarskim Sokołów:
Kwota brutto – 600 874,15 zł.

3. W przewidzianym terminie, tj. do dnia 30 listopada 2020 r., do godz. 9:30 wpłynęły 

następujące oferty:

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-2023”
Pakiet 1 – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Bratkowice, Budy, Krzywa

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto 

(zł)
Termin 

wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

1.

Konsorcjum:
 Firma Transportowo-Usługowa 

BOTRANS Bożena Czapka 39-123 
Czarna Sędziszowska 258 (Lider) 

 Przedsiębiorstwo Handlowo - 
Usługowe JAN LAS Krzysztof Gnyp, 
36-055 Bratkowice 762a

 USŁUGI, PRODUKCJA, HANDEL 
Dariusz Kiszka 36-055 Bratkowice 
67a 

 Zakład Usług Leśnych Leszek Bieleń 
36-100 Werynia 209A 

 Zakład Usług Leśnych "WoodMar" 
Marcin Czapka 39-123 Czarna 
Sędziszowska 143A

 Miazga Stanisław Zakład Usług 
Leśnych 36-100 Poręby Kupieńskie 
81

3 390 965,77 31.12.2022 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury) 

-



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-2023”
Pakiet 2  – prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach: Czarna, Kłapówka, Turza

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

2.

Konsorcjum firm:
 Bieleń Leszek Zakład Usług 

Leśnych, (Lider) Werynia 209A, 36-
100 Kolbuszowa

  Leszek Kochanowicz Firma 
Usługowo- Handlowo- Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów

 Firma Usługowo-Handlowo –
Produkcyjna Z&D Zakład Usług 
Leśnych Dziubek Zbigniew 
Przewrotne 245, 36-003 Przewrotne

 Fabiński Zbigniew Zakład Usług 
Leśnych Poręby Kupieńskie 89, 36-
100 Kolbuszowa

2 962 225,64 31.12.2022 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-2023”
Pakiet 3 - prace z zakresu gospodarki leśnej w leśnictwach:  leśnictwa: Hucisko, Wysoka, Bór

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

3.

Konsorcjum firm:
 Bieleń Leszek Zakład Usług 

Leśnych, Werynia 209A, 36-100 
Kolbuszowa (Lider)

 Leszek Kochanowicz Firma 
Usługowo- Handlowo- Produkcyjna 
Zielonka 64, 36-130 Raniżów

 Firma Usługowo-Handlowo –
Produkcyjna Z&D Zakład Usług 
Leśnych Dziubek Zbigniew 
Przewrotne 245, 36-003 Przewrotne

 Fabiński Zbigniew Zakład Usług 
Leśnych Poręby Kupieńskie 89, 36-
100 Kolbuszowa

 FirmaTransportowo-Usługowa 
”BOTRANS” Bożena Czapka 39-123 
Czarna Sędziszowska 258

2 309 652,37 31.12.2022 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

4.

Konsorcjum:
 Zakład Usług Leśnych Elitelas 

Krzysztof Madej- Rozalin 103,39-
460 Nowa Dęba (Lider),

 Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 
Sp.zo.o, Sp.k-partner Durdy 141, 
39-450 Baranów Sandomierski 

 Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 
Sp.zo.o, Durdy 141, 39-450 
Baranów Sandomierski

2 111 895,94 31.12.2022 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-2023”
Pakiet 4 - maszynowe pozyskanie drewna wraz ze zrywką, melioracjami agrotechnicznymi oraz przygotowaniem gleby 

na wyznaczonych powierzchniach w Nadleśnictwie

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

5.
Zakład Usługowo Handlowy „DĄB” Antoni 
Kurgan Przecław, ul. Zielona 20, 39-320 
Przecław

3 690 938,23 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

6.

Konsorcjum:
 Firma Handlowo Usługowa Ireneusz 

Sowiński, Sadowa 24, 26-260 
Fałków

 Zakład Usług Leśnych Bór II Anna 
Makówka, Mała Wieś 31, 97-532 
Żytno

3 568 206,16 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

7.

Konsorcjum: 
 Zakład Usług Leśnych Elitelas 

Krzysztof Madej Rozalin 103,39-460 
Nowa Dęba 

 Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 
Sp.zo.o, Sp.k-partner Durdy 141, 
39-450 Baranów Sandomierski

 Usługi Leśne i Ogrodnicze Elitelas 
Sp.zo.o, -partner Durdy 141, 39-450 
Baranów Sandomierski

4 127 117,29 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

8.

Konsorcjum:
 Zakład Usług Leśnych CENTROLAS 

Józef Ziemiański, 36-051 Górno ul. 
Leśna 16

 Firma Usługowo-Handlowo-
Produkcyjna Ziemiański Łukasz, 36-
051 Górno ul. Leśna 16

3 891 500,04 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

9.

Konsorcjum:
 Przedsiębiorstwo Handlowo-

Usługowe "DANLAS" Danuta 
Dobromilska, ul. Podgórna 1a, 82-
420 Ryjewo

 PPU "WOOD-LAND" Zenon 
Dobromilski, ul. Zamiejska 1, 82-500 
Kwidzyn

3 668 886,47 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

10.
Firma Transportowo-Usługowa BOTRANS 
Bożena Czapka, 
39-123 Czarna Sędziszowska 258

3 793 033,16 31.12.2023 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-



Nadleśnictwo Głogów, ul. Fabryczna 57, 36-060 Głogów Małopolski, www.glogow.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 17 85-17-428, fax: +48 17 85-17-694, e-mail: glogow@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Głogów

www.lasy.gov.pl

,,Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Głogów w latach 2021-2023”
Pakiet 5 - prace w leśnictwie szkółkarskim Sokołów:

Nr 
oferty Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena brutto (zł)

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

Okres 
gwarancji

11.
LESZEK KOCHANOWICZ
Firma Usługowo –Handlowo -Produkcyjna
ZIELONKA 64, 36-130 RANIŻÓW

749 286,20 31.12.2022 r.

do 21 dni (od 
doręczenia 

Zamawiającemu 
prawidłowo 
wystawionej 

faktury)

-

Piotr Brewczyński
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2020-11-30T14:21:47+0000
	Piotr Brewczyński




